муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Центр образования «Каразей»

ИНН 3832001139/ КПП 381401001
665327 Иркутская область, Куйтунский район, с. Каразей, ул. Мира, 56

со karasei@mail.ru
http://karazey.edukuitun.ru

JZ Of JMh.
ПРИКАЗ

Об актуализации рабочей программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы
на 2022-2023 учебный год в МКОУ ЦО «Каразей»

Согласно Письму Министерства просвещения РФ от 18 июля 2022 г. N АБ-1951/06 "Об
актуализации примерной рабочей программы воспитания" одобренной решением
Федерального учебно-методического объединения по общему образованию (протокол №
3/22 от 23 июня 2022 г.), протоколу педагогического совета № 1 от 18.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Шаровой Т.Г. внести изменения в Рабочую
программу воспитания МКОУ ЦО «Каразей» в срок до 31.08.2022 г.

2. Педагогу-организатору Кузнецовой Л.Г. внести изменения в календарный план
воспитательной работы в срок до 31.08.2022 г.

3. Руководителю ШМО классных руководителей Белоусовой Н.В. ознакомить
классных руководителей с изменениями в Рабочей программе воспитания.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Н.В. Белоусова

Л.Г. Кузнецова

дата

дата
J7 ОТ ,

дата

подпись

подпись

^/подпись

mailto:karasei@mail.ru
http://karazey.edukuitun.ru